2021年９月28日

各 位

会社名 株式会社アルペン

代表者 代表取締役社長 水野 敦之

 (コード番号 3028 東証・名証第一部)

問合せ先 取締役管理本部長 水巻 泰彦

(TEL 052-559-0138)

役員人事に関するお知らせ

当社は、2021年９月 28日開催の第 49回定時株主総会において役員の選任を行い、同総会終了

後の取締役会において、下記のとおり役員人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

役員体制（2021年９月 28日付）

役  職 氏  名 担 当 等

 取締役名誉会長  水野 泰三（新任） ―

 代表取締役社長  水野 敦之 ―

 取締役副社長  村瀬 一夫 ―

 取締役  水巻 泰彦  管理本部長

 取締役  松本 絢子（新任）  社外取締役

 取締役 常勤監査等委員  鈴木 猛仁 ―

 取締役 監査等委員  花井 増實  社外取締役

 取締役 監査等委員  川瀬 良三  社外取締役

 取締役 監査等委員  山内 和雄  社外取締役

  以 上